
郴州市中医医院中医经典传承创新综合大楼建设项目EPC总承包恢复招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-RKZX-0519-02）

       
一、内容：

   详见公告附件正文

延期开标：2021-08-25 09:30:00.0

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市住房和城乡建设局，电话：0735-2161229。                    

三、联系方式

   招 标 人：郴州市中医医院                         

   地    址：郴州市苏仙区青年大道503号                                                 

   联 系 人：肖主任                             

   电    话：0735-2287062                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤、陈少林

   电    话： 13874866864

   电子邮件： 1120906344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



郴州市中医医院中医经典传承创新综合大楼
建设项目EPC总承包恢复招标公告

各潜在投标人：

郴州市中医医院中医经典传承创新综合大楼建设项目EPC总承包

于2021年07月30日在《湖南省招标投标监管网》和《郴州市公共资源

交易中心网》发布了暂停公告。根据本项目招标工作需要，决定恢复

其招标工作，现将相关招标事宜公告如下：

一、内容：

  1、招标文件投标人须知前附表3.2.4“最高投标限价：人民币贰亿

肆仟肆佰壹拾万零陆仟贰佰元整（￥244106200.00）（最终以财评审

定的概算为准）含建筑安装工程费用22620.44万元（不包含高压系统

电力接驳口，临时道路及高压线铁塔防护工程，附墙壁柜、护士站台

）、施工图设计费266.40万元、基本预备费1523.78万元”修改为“

最高投标限价：人民币贰亿贰仟零壹拾伍万叁仟叁佰元整（￥220153

300.00）主要包括：①主体建安工程费17348.65万元（地上主附楼土

建及装饰工程8850.52万元、安装工程3460.27万元、地下室土建及装

饰工程4018.32万元、安装工程1019.54万元），②附属工程费用4175

.27万元（连廊通道70万元、室外附属工程270.74万元、桩基工程107

9.94万元、支护工程2404.59万元、高压线铁塔防护60万元、附墙壁

柜护士站台110万元、坡屋面结构及装饰60万元、门厅结构及装饰70

万元、外墙造型线条50万元）③其他施工费491.41万元 

（施工图设计费241.78万元、劳动安全卫生评审费24.47万元、工程

保险费73.42万元、场地准备及临时施设费122.37万元、施工安全监

督29.37万元。项目竣工验收和竣工图编制由施工单位自行支付）”

。

投标总价包干，除招标文件或者工程总承包合同中约定的调价原

则外（高压线铁塔防护、附墙壁柜护士站台、坡屋面结构及装饰、门

厅结构及装饰、外墙造型线条为暂估金额，按实结算），工程总承包

合同价格一般不予调整。

Administrator
新建图章



  2、本项目的概算及相关资料，现予以补充发布，请到《郴州市公

共资源交易中心网》（网址：http://czggzy.czs.gov.cn）下载。

3、招标文件中P129“主要项目管理人员简历表”备注第3点修改

为“主要设计人员包括：设计负责人1人，其余人员2人”，与投标人

须知前附表“9.11.1项目部关键岗位人员要求”保持一致。

4、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及开标时

间顺延至2021年8月25日上午09 时 30 

分，地点修改为郴州市郴县路市民服务中心（郴州市国际会展中心附

近）3楼市公共资源交易中心第七开标室。

5、本恢复公告为招标文件组成部分，具有同等法律效力，招标文

件与本公告有出入的地方，应以本公告为准。

二、监督部门

招标投标监督机构：郴州市住房和城乡建设局，电话：0735-

2161229。

招标人：郴州市中医医院

地  址：郴州市苏仙区青年大道503号

联系人：肖主任

电  话：0735-2287062

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地    

址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼

项目负责人：李陈坤

项目组成员：陈少林、阳小兰

电     话：0735-2618800 (13874866864、15273587356)

Administrator
新建图章


